Arrét des comptes 2012 au 31/12/2012
Charges

60. Achat (sauf 603)
6010. Achats stockés. Matieres premieres et fournitures
6020. Achats stockés. Autres approvisionnements
6021. Matieres consommables
6061. Fournitures non stockables (eau, électricité...)
6064. Fournitures administratives

Total 60. Achat (sauf 603)
61. Service extérieurs
6130. Locations
6168. Autres assurances
Total 61. Service extérieurs
62. Autres services extérieurs
6210. Personnel extérieur a l'association
6230. Publicité, publications, relations publiques
6240. Transports de biens et transports collectifs de personnels
6270. Services bancaires et assimilés
6281. Cotisations (liées a l'activités économique)

Total 62. Autres services extérieurs

64. Charges de personnel
6458. Cotisations aux autres organismes sociaux

Total 64. Charges de personnel

65. Autres charges de gestion courante
6516. Droits d'auteur et de reproduction (SACEM)

Total 65. Autres charges de gestion courante

TOTAL CHARGE

202,94 €
232,08 €
-11,06 €
56,52 €
2,00 €
-504,60 €
134,81 €
94,60 €
229,41 €
-8872,85€
827,82 €
27,04 €
-12,00 €
-149,59 €

-9 889,30 €

-206,00 €

-206,00 €

-130,00 €

-130,00 €

-10 959,31 €

Produits

70. Ventes de produits finis, prestations de services, marchandises
7010. Ventes de produits finis
7060. Prestations de services
7070. Ventes de marchandises
7088. Autres produits d'activités annexes

Total 70. Ventes de produits finis, prestations de services, marchandises
74. Subvention d'exploitation
CAF
Communauté de Communes
Conseil Général
Etat
Municipalité
Total 74. Subvention d'exploitation

75. Autres produits de gestions courante
7560. Cotisations

Total 75. Autres produits de gestions courante

Total produits

Exercice déficitaire

TOTAL PRODUITS

15,00 €
753,00 €
254,50 €
755,50 €
1778,00 €
5000,00 €
800,00 €
294,00 €
500,00 €
900,00 €

7 494,00 €

18,00 €

18,00 €

9 290,00 €

1669,31€

10 959,31 €



